浦安市規則第５号

浦安市規則で定める様式における敬称を改めるための関係規則の

整理に関する規則

 （浦安市障がい者等バス・鉄道共通ICカード利用負担額助成規則等の一部改

正）

第１条 次に掲げる規則の規定中「浦安市長 様」を「（宛先）浦安市長」に

改める。

 (1) 浦安市障がい者等バス・鉄道共通ICカード利用負担額助成規則（平成25

年規則第15号）別記第１号様式

(2) 浦安市小規模水道条例施行規則（平成25年規則第25号）別記第１号様式

及び第３号様式から第６号様式まで

(3) 浦安市建築基準法施行細則（平成25年規則第26号）別記第２号様式、第

６号様式、第８号様式、第９号様式、第14号様式、第15号様式、第17号様

式、第19号様式及び第22号様式

(4) 浦安市高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律施行細則

（平成25年規則第27号）別記第２号様式、第４号様式、第５号様式、第７

号様式、第９号様式、第10号様式、第13号様式、第15号様式及び第16号様

式

(5) 浦安市建築関係意見の聴取規則（平成25年規則第29号）別記第１号様式、

第３号様式から第６号様式まで及び第８号様式

(6) 浦安市開発登録簿閲覧規則（平成26年規則第23号）別記第２号様式

(7) 浦安市開発行為の許可申請等に係る文書の様式等を定める規則（平成26

年規則第24号）別記第３号様式、第６号様式、第８号様式、第10号様式、

第13号様式、第14号様式、第17号様式及び第23号様式

(8) 浦安市子ども・子育て支援法の施行及び保育の利用に関する規則（平成

27年規則第４号）別記第８号様式及び第11号様式

(9) 浦安市保育料等に関する規則（平成27年規則第27号）別記第５号様式

 （浦安市建築基準法施行細則等の一部改正）

第２条 次に掲げる規則の規定中「浦安市長  様」を「（宛先）浦安市長」

に改める。

 (1) 浦安市建築基準法施行細則別記第16号様式

(2) 浦安市特定不妊治療費等助成規則（平成26年規則第40号）別記第１号様

式及び第２号様式

 （浦安市市街地液状化対策事業に関する条例施行規則の一部改正）

第３条 浦安市市街地液状化対策事業に関する条例施行規則（平成27年規則第

31号）の一部を次のように改正する。

別記第４号様式及び第６号様式中「浦安市長    様」を

「（宛先）浦安市長」に改める。

別記第８号様式中「浦安市長     様」を「（宛先）浦安市長」に改

める。

  別記第10号様式中「浦安市長      様」を「（宛先）浦安市長」に

改める。

  別記第12号様式中「浦安市長     様」を「（宛先）浦安市長」に改

める。

別記第14号様式中「浦安市長    様」を「（宛先）浦安市長」に改め

る。

 （浦安市特定不妊治療費等助成規則の一部改正）

第４条 浦安市特定不妊治療費等助成規則の一部を次のように改正する。

別記第１号様式の２中「浦安市長       様」を

「（宛先）浦安市長」に改める。

 （浦安市まちづくり活動プラザの設置及び管理に関する条例施行規則の一部

改正）

第５条 浦安市まちづくり活動プラザの設置及び管理に関する条例施行規則

（平成30年規則第17号）の一部を次のように改正する。

別記第５号様式、第８号様式及び第９号様式中

「浦安市長         様」を「（宛先）浦安市長」に改める。

 （浦安市母子保健法に基づく養育医療の給付等に関する規則等の一部改正）

第６条 次に掲げる規則の規定中「浦安市長          様」を

「（宛先）浦安市長」に改める。

 (1) 浦安市母子保健法に基づく養育医療の給付等に関する規則（平成25年規

則第24号）別記第１号様式、第５号様式、第７号様式及び第８号様式

 (2) 浦安市こどもの広場の設置及び管理に関する条例施行規則（平成27年規

則第45号）別記第１号様式及び第２号様式

(3) 浦安市不育症治療費等助成規則（平成27年規則第47号）別記第１号様式

から第３号様式まで

(4) 浦安市子宮頸がん予防ワクチン接種後の症状に対する医療費の助成等に

関する規則（平成27年規則第50号）別記第４号様式

(5) 浦安市保育士養成修学資金貸付条例施行規則（平成28年規則第50号）別

記第１号様式から第４号様式まで、第６号様式、第７号様式、第９号様式、

第11号様式及び第12号様式

(6) 浦安市総合公園デイキャンプ場管理規則（平成28年規則第53号）別記第

１号様式

(7) 浦安市介護職員研修受講料等補助金交付規則（平成28年規則第57号）別

記第１号様式及び第３号様式

 (8) 浦安市障がい福祉サービス等に係るやむを得ない事由による措置実施規

則（平成29年規則第27号）別記第３号様式

(9) 浦安市まちづくり活動プラザの設置及び管理に関する条例施行規則別記

第１号様式、第３号様式、第６号様式、第10号様式及び第11号様式

(10) 浦安市市民大学校の設置及び管理に関する条例施行規則（平成30年規則

第18号）別記様式

(11) 浦安市青少年発達サポートセンターの設置及び管理に関する条例施行規

則（平成30年規則第39号）別記第１号様式

(12) 浦安市消火器の貸出しに関する規則（平成30年規則第42号）別記第１号

様式

(13) 浦安市がん患者就業支援奨励金交付規則（平成30年規則第54号）別記第

１号様式、第３号様式、第４号様式及び第７号様式

(14) 浦安市骨髄移植ドナー支援事業補助金交付規則（平成31年規則第17号）

別記第１号様式、第２号様式及び第５号様式

(15) 浦安市高齢者福祉大型バスの運行に関する規則（平成31年規則第22号）

別記第１号様式及び第７号様式

(16) 浦安市三番瀬環境観察館の設置及び管理に関する条例施行規則（令和元

年規則第５号）別記第１号様式及び第３号様式から第６号様式まで

(17) 浦安市風しん追加対策事業に係る抗体検査及び定期予防接種の費用の助

成に関する規則（令和元年規則第23号）別記第１号様式

(18) 浦安市予防接種の費用の助成に関する規則（令和元年規則第24号）別記

第１号様式

(19) 浦安市私立幼稚園保育料等補助金交付規則（令和元年規則第26号）別記

第１号様式、第４号様式及び第５号様式

(20) 浦安市介護保険外生活支援サービス事業の実施に関する規則（令和２年

規則第８号）別記第１号様式、第４号様式、第５号様式、第８号様式、第

10号様式及び第11号様式

(21) 浦安市認可地縁団体印鑑条例施行規則（令和２年規則第11号）別記第１

号様式、第３号様式及び第５号様式

 (22) 浦安市防犯カメラの管理及び運用に関する規則（令和２年規則第30号）

別記第１号様式

(23) 浦安市がん患者ウィッグ及び胸部補整具購入費の助成に関する規則（令

和２年規則第31号）別記第１号様式

(24) 浦安市発達障がい者等地域活動支援センターの設置及び管理に関する条

例施行規則（令和２年規則第54号）別記第１号様式

(25) 浦安市公用自動車ドライブレコーダーの管理及び運用に関する規則（令

和２年規則第55号）別記第１号様式

(26) 浦安市認可外保育施設等保育料等臨時補助金交付規則（令和２年規則第

59号）別記第１号様式、第２号様式及び第４号様式

(27) 浦安市大規模土地取引行為等に関する条例施行規則（令和２年規則第67

号）別記第１号様式、第２号様式、第５号様式から第11号様式まで、第14

号様式、第16号様式及び第18号様式

(28) 浦安市障がい者緊急時支援事業の実施に関する規則（令和２年規則第75

号）別記第１号様式及び第５号様式から第７号様式まで

(29) 浦安市一時預かり事業所の設置及び管理に関する条例施行規則（令和３

年規則第６号）別記第１号様式及び第４号様式

 （浦安市子宮頸がん予防ワクチン接種後の症状に対する医療費の助成等に関

する規則の一部改正）

第７条 浦安市子宮頸がん予防ワクチン接種後の症状に対する医療費の助成等

に関する規則の一部を次のように改正する。

別記第１号様式中「浦安市長           様」を

「（宛先）浦安市長」に改める。

 （浦安市国民健康保険脳ドック費用の助成に関する規則の一部改正）

第８条 浦安市国民健康保険脳ドック費用の助成に関する規則（令和２年規則

第10号）の一部を次のように改正する。

別記第１号様式中「浦 安 市 長            様」を

「（宛先）浦安市長」に改める。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。